
                                              ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05.07.2017 года № 694-п 

г. Южа 

 

Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества  

 

На основании пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Администрация Южского муниципального района 

 п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить аукцион по продаже муниципального имущества 

находящегося в собственности Южского муниципального района 

(Постановление от 13.06.2017 года № 601-п «Об условиях приватизации 

муниципального имущества»), а именно самоходной машины 

Автогрейдер ДЗ 122Б7, номер сообщения 26.06.17/2366964/2 лот №1: 

Наименование и марка машины: Автогрейдер ДЗ 122Б7 

Год выпуска: 2003 

Заводской № машины (рамы): 1490638 

Двигатель №: 30124132 

Коробка передач №: 184 

Основной ведущий мост (мосты): 1490638 

Цвет: желтый 

Вид движения: колесный 

Мощность двигателя кВт (л. с.): 110 (150) 

Конструкционная масса, кг: 13244 

Максимальная конструктивная скорость, км/час: 41,0 

Габаритные размеры, мм: 10150 х 2500 х 3500 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Южского муниципального района www.yuzha.ru, официальном сайте 

Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 

проведении торгов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя КУМИ администрации Южского муниципального района 

Жирнова Д.А. 

 

 

Глава Южского муниципального района                            В.И. Мальцев 


